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Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

ZESTAW NOZY BERLINGER
HAUS BH-2425 W BLOKU

241,00 zt
195,93 zt
BH-2425
5999056794597

BERLINGER HAUS

6 czesciowy zestaw nozy na stojaku z bambusowego drewna firmy BERLINGER HAUS. Kompletny zestaw ogdélnego przeznaczenia klasy Premium.

Przeznaczone do porcjowania migsa i ryb, krojenia pieczywa oraz siekania warzyw.
Cechy:

Ostrza z wysokogatunkowej stali nierdzewne;.
Ostrzone laserowo.

Wykute z jednego fragmentu stali.

Antybakteryjne.

Nie zatrzymuje zapachdéw zywnosci.

Masywne, z oktadzing potyskujaca w kolorze czarnym.
Elegancki design.

Przyjazne dla Srodowiska.

W zestawie:

- N6z szefa 20 cm

- N6z do pieczywa 20 cm

- N6z do filetowania 20 cm

- N6z uniwersalny 12,5 cm

- N6z do obierania 9,5 cm

- Stojak z drewna bambusowego
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